ペンチ
CP-125G 125 128 47 17 10
CP-150G 150 162 48 23 12.5
CP-175G 175 187 51 24 13.5
CP-200G 200 212 53 27 14.5
CP-250G 250 252 56 31 16
品番 呼び寸法 A 製品重量 パッケージサイズ 入数
(mm) (mm)
B
(mm)

CP-175P
ペンチ
（プラスチック成形グリップ）
CP-200P
ペンチ
（プラスチック成形グリップ）
CP-150Z
ペンチ
（エラストマー成形グリップ）
CP-175Z
ペンチ
（エラストマー成形グリップ）
CP-200Z
ペンチ
（エラストマー成形グリップ）
CP-150Z 150 163 50 23 12.5
CP-175Z 175 187 52 24 13.5
CP-200Z 200 212 53 27 14.5
CP-150P 150 164 49 23 12.5
CP-175P 175 189 52 24 13.5
CP-200P 200 214 54 27 14.5
品番 呼び寸法 A 製品重量 パッケージサイズ 入数
(mm) (mm)
B
(mm)